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آبدانان و سمیرم الگوهای تازه انقلاب  
اصغر کریمی

بدنبال قتل بامشاد سلیمانخانی، کسبه شهر آبدانان 
در استان ایلام در روز ۱۱ خرداد دست به اعتصاب 
این شهر در همان روز و  انقلابی  زدند و جوانان 
علیرغم فضای شدیدا امنیتی شهر تجمع اعتراضی 
این  دادند.  علیه حکومت شعار  و  دادند  سازمان 
و  اعتصاب کسبه  از  پس  روز  دو  مبارزاتی  اقدام 
بازاریان سمیرم اتفاق افتاد. مردم سمیرم روز ۹ 
خرداد در اعتراض به احکام سنگین چهار معترض 
یونس  بهرامیان،  مهران  بهرامیان،  فاضل  زندانی، 
بهرامیان و داریوش صاعدی، و نگرانی از صدور 
احتمالی احکام اعدام برای آن ها دست به اعتصاب 



زده بودند. 

مردم آبدانان علاوه بر این طی نامه ای به فرماندهی 
سپاه امیرالمومنین ایلام با عنوان “به اقدامات غیر 
سرکوبگران  به  دهید”  پایان  مردم  علیه  انسانی 
اعلام کردند که در هر شرایطی در کنار یکدیگر 
ادامه  صورت  در  که  دادند  التیماتوم  و  ایستاده 
سرکوب بار دیگر شهر را به اعتصاب کشانده و 
دست به قیام خواهند زد. در این نامه خواسته  های 
خود را نیز مبنی بر تشکیل کمیته حقیقت یاب برای 
مرگ مشکوک بامشاد سلیمانخانی و برداشتن تمام 
دادن  پایان  او،  خانواده  روی  از  امنیتی  فشارهای 
از  نیروهای سرکوب  به فضای سرکوب و اخراج 
شهر، پایان فشار بر مغازه داران اعتصابی و آزادی 



بدون قیدوشرط محمد دانیالی و ناصر رضایی اعلام 
کردند. نامه ای که مردم را حول خواستهای خود 
متحد و متعرض و زمینه را برای تداوم مبارزه داغ 

نگه میدارد. 

در  مردم  بار  ماه گذشته چندین  در طول هشت 
شهرهای مختلف کشور دست به اعتصابات همزمان 
و سراسری زدند اما اولین بار است که یک شهر 
معین در اعتراض به قتل یک عزیز خود و یا احکام 
سنگین به معترضین دست به اعتصاب میزنند و یا 
نامه جمعی به سرکوبگران مینویسند. اینها الگوهای 
تازه ای در انقلاب زن زندگی آزادی هستند و شیوه 
موثری در سازماندهی توده ای مردم. اینها تجارب 
گرانبهایی هستند که در عین حال محصول یک 



فعالیت سازمانگرانه توسط فعالین پرشور و مصمم 
و آگاه انقلاب. 

و  شد  آبدانان  مردم  الهامبخش  سمیرم  اعتصاب 
میتواند  شهر  دو  این  مردم  اعتراض  و  اعتصاب 

الهامبخش مردم در سراسر کشور بشود. 
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آینده از آن ترسوها نیست
حسن صالحی

جمعه دوازدهم خرداد، هزار روز از زندانی شدن 
وحید افکاری در سلول انفرادی زندان عادل آباد 
با صلابت  زندان  از  پیامی  در  او  گذشت.  شیراز 

تمام گفته است: آینده از آن ترسوها نیست!

در  روز  یکهزار  را  انسانی  که  بکنید  را  تصورش 
سیاهچالی در زیر زمین زندان عادل آباد شیراز، 
در جایی که بوی خون و مرگ می دهد، نگه دارند 
تا مقاومت وی را درهم بشکنند و با این حال وی 
بگوید آینده از آن بزدلان مستبد نیست، بلکه از 
آن مردم جسور و مبارز است! همین پیام کوتاه از 



زندان بخوبی پوشالی بودن قدرت رژیم و بی اثر 
بودن حبس و شکنجه برای درهم شکستن روحیه 
زندانیان را به نمایش می گذارد. ما نمی ترسیم 
با هم هستیم و آنها در هراسند چرا که  چرا که 
بینند. سخنان وحید  را می  ما  اتحاد  و  ایستادگی 
ما را به یاد پیام الهام بخش  نوید افکاری )برادر 
که  قدرتی  “تنها  بود  گفته  که  اندازد  می  وحید( 
و  آزادیخواه  انسانهای  صدای  و  انرژی  داریم  ما 
ظلم ستیز است”! و امید است که همین نیرو وحید 
افکاری و همه زندانیان سیاسی را از زندان آزاد 

کند.

خانواده افکاری را تمام مردم ایران می شناسند. 
بسیاری در ایران خود را شریک رنج و غم آنها 



مقابل  در  خانواده  این  ایستادگی  در  و  دانند  می 
بیدادگری رژیم اسلامی خود را  باز می شناسند. 
کردند  اعدام   ۱۳۹۹ شهریور  در  را  نوید  وقتی 
مردم او را قهرمان نامیدند. دفاعیات جانانه نوید 
در بیدادگاههای رژیم بر سر زبان ها افتاد. و زمانی 
که حکومت بعد از قتل نوید، دو برادر وی یعنی 
حبیب و وحید را هم در زندان نگه داشت برایشان 
کمپین براه انداختند تا آنکه حبیب آزاد شد ولی 
حسین  است.  سیاهچال  در  هنوز  وحید  متاسفانه 
افکاری، پدر خانواده، تا به حال دوبار دستگیر شده 
است و بهینه نامجو، مادر خانواده، روزگار ندارد و 
در طول چند سال گذشته دائماً درِ زندانها را برای 
آزادی فرزندانش کوبیده است. الهام ، تنها دختر 
خانواده نیز، به جرم اعتراض به بیدادگری رژیم، 



پابند  محکوم است که بمدت پنج سال در خانه 
داشته باشد.

این، فقط داستان یک خانواده نیست. ایستادگی و 
صلابت خانواده افکاری در مقابل ددمنشی رژیم 
فقط  نه  که  است  مردمانی  اراده  بیانگر  اسلامی، 
رفتن  از  کمتر  چیزی  به  بلکه  شوند  نمی  تسلیم 
برابری  و  آزادی  به  رسیدن  و  اسلامی  جمهوری 
راضی نیستند. آینده از آن مردم جسور در ایران 
است، همانها که شعارشان زن زندگی آزادی است!
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انقلاب ما و شرمساری دولتها
محسن ابراهیمی

“در پی انتخاب جمهوری اسلامی به عنوان “نائب رئیس 
هفتاد و هشتمین مجمع عمومی سازمان ملل” و  همچنین 
“گزارشگر دفتر کمیسیون خلع سلاح سازمان ملل” 
شرمساری  مایه  را  اقدام  این  کشورها  از  شماری 

خواندند.”

با آغاز انقلاب زن زندگی آزادی، هر چقدر قدرت 
انقلاب در خیابانهای ایران و جهان بیشتر واضح میکرد 
که جمهوری اسلامی با بزرگترین و تکاندهنده ترین 
چالش تاریخش روبرو شده است، همانقدر در میان 
مقامات حاکم در غرب از یکطرف همبستگی با مردم 



ایران و از طرف دیگر لحن انتقادی و اعتراضی علیه 
جمهوری اسلامی بیشتر میشد. علاوه بر سخنرانیهای 
نمایندگان پارلمانها در محکومیت جمهوری اسلامی، 
در صف  دولتها  از  بعضی  حتی شاهد حضور سران 
در  قطعنامه  تصویب  بودیم.  درخیابانها  معترضین 
اسلامی در  دادن جمهوری  قرار  برای  اروپا  پارلمان 
لیست تروریستی و بیرون انداختن حکومت اسلامی از 
کمیسیون حقوق زنان سازمان ملل مربوط به این دوره 

بود.

درست از هنگامی که جلوه های خیابانی انقلاب در 
داخل و به تبع آن در خارج فروکش کرد، روند معکوس 

شده است. 

میدانیم که دول غربی همیشه حول محور مهار جمهوری 



اسلامی در چهارچوب سیاستهای منطقه ای خود با 
این حکومت مماشات کرده اند. به این اعتبار، تغییر 
لحن و رفتارشان بعد از انقلاب زن زندگی آزادی ، 
تماما مربوط به این حقیقت بود که انقلاب زن زندگی 
آزادی با آن محتوای عمیقا انسانی و مدرن و پیشرو 
آنچنان تکانی در اوضاع سیاسی ایران بوجود آورد که 
سیاستمداران دول غرب را به تردید جدی در رابطه 
با ثبات جمهوری اسلامی انداخت. طبیعی بود که در 
چنین شرایطی دول غربی به جای چسبیدن به حکومتی 
که آینده ندارد، به آینده بعد از حکومت فکر کنند. به 
جای مهار حکومتی که به سمت سقوط میرود، به فکر 

مهار انقلابی باشند که آن حکومت را ساقط میکند. 

افت و خیز و تغییر رفتار در محافل حاکم غرب نسبت 
به جمهوری اسلامی در متن انقلاب زن زندگی آزادی 



و در یک فاصله زمانی کوتاه، برای مردم با این تجربه 
همراه خواهد بود که فقط به زور ابراز قدرت توده ای 
در خیابان میتوانند مماشات دول غربی با جمهوری 
اسلامی را سست و متزلزل کنند و فقط زور موج بعدی 
و قدرتمندترانقلاب خواهند توانست حکومت اسلامی 
را در جهان منزوی تر، زیر پایش را خالیتر و نهایتا 

وارد آوردن ضربه نهایی را ممکن تر کند. 
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مساجد خالی و درد بی درمان حکومت
کیوان جاوید

 
ابراهیم  ویژه  نماینده  دولابی  محمد حاجی  ابوالقاسم 
رئیسی در امور روحانیت می گوید از حدود ۷۵ هزار 
مسجد در کشور، درِ ۵0 هزار مسجد عملا بسته است 

و باید خون گریست.
پیش از این برخی از آخوندهای مطرح از جمله جعفر 
سبحانی، “از مراجع مستقر در قم” نیز، نسبت به افزایش 
انصراف طلاب از تحصیل در حوزه های علمیه! هشدار 
داده اند. سایت حوزه نیوز نیز روز دوازدهم اردیبهشت 
هشدار علی محمد گُلوردی، از امامان جمعه استان یزد 
را منتشر کرد که گفته خالی شدن حوزه های علمیه، 

نظام اسلامی و جهان اسلام را تهدید می کند.



 
برای ما مردمی که درگیر یک انقلاب زیر و رو کننده 
علیه جمهوری اسلامی هستیم شیرین تر از این دردنامه 
این  سرنگونی  خبر  می تواند  فقط  اسلامی  جمهوری 
حکومت باشد. اسلام آلت قتاله در دست حکومت؛ 
و  خرافات  اشاعه  اصلی  عامل  جنایت؛  اتمیِ  بمب 
عقب ماندگی فرهنگی و تبلور بی کم و کاست قتل های 
ناموسی و جنایت سازمانیافته دولتی علیه زنان و تحمیل 
ازدواج به دختر بچه ها با توسل به آیات و روایات و 
حدیث های اسلامی است. حکومت اسلامی با توسل به 
اسلام ماشین کشتار خدا ناباوران، نابودکننده زندگی 
کودکان و بزرگترین مافیای تولید و تکثیر فقر و فلاکت 

اجتماعی است. 
 



آنچه می توان و باید از ارتجاع اسلام و کلا همه مذاهب 
گفت البته نیازمند انتشار هزاران کتاب است. دشمنی 
مذهب با انسان و انسانیت حد و مرز نمی شناسد و این 
دشمنیِ آشکار را مردم ایران طی 44 سال حاکمیت 
اسلام به چشم دیده اند و جهنمی که علیه مردم سازمان 
یافته را در همه لحظات زندگی خود تجربه کرده اند. 
تاریخ جنایت اسلام در ایران، خصوصا طی چهار دهه 
گذشته فقط با جنایات بی شمار کلیسا در قرون وسطی 

قابل مقایسه است. 
 

انقلاب زن زندگی آزادی برای تسویه حساب همه 
جانبه و بنیادی با این کثافتخانه متعفن پا به میدان 
مبارزه سرنگونی طلبانه گذاشته است و همین طوفان 
خیره کننده جنبش بی بدیل ضد اسلامی، ضد مذهبی 



همه آن خیل آخوندهای مفتخور و خون آشام را به 
می رود  انقلاب  این  است.  واداشته  “خون گریستن” 
تا خط بطلان بر بهشت زمینی این طفیلی های سیری 

ناپذیر و جهنم زمینی توده های مردم بکشد.
 

پیروزی جنبش ضد اسلامی – ضد مذهبی، بنیادهای 
فکری جامعه را هزار بار بیش از این تغییر می دهد و 
با سرنگونی این حکومت مذهبی و کوتاه شدن مطلق 
دست مذهب از زندگی مردم، انسان و انسانیت شکوفا 

می شود.
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ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


